
Dienstfahrplan
gültig ab 25.10.2020

540 540

Ã

Q Salzkotten
Thüle
Verne Geseke

Westfalen Bus GmbH, Meschede
0 180 6 / 50 40 30, (Festnetz 20 Cent/Verbindung, mobil max. 60 Cent/Verbindung)

Rosenmontag nach Ferienplan. Samstags, sonn- und 
feiertags sowie Fronleichnam, 1.11., 24. und 31.12. 
kein Verkehr.

Fahrtnummer 2540 2540
001 003

Verkehrsbeschränkungen S- S- 

Anmerkungen 

6 50
6 52 ¶
6 53 ¶
6 54 ¶
¶ 6 55
¶ 6 56
¶ 6 57
¶ 6 58
¶ 6 59
¶ 7 00
¶ 7 01
¶ 7 02
¶ 7 03

6 56 ¶
6 58 ¶
6 59 ¶
7 00 ¶
7 05 ¶
7 07 ¶
7 08 ¶
7 09 ¶
7 11 ¶
¶ 7 05
¶ 7 07
¶ 7 08
¶ 7 10
¶ 7 11
¶ 7 12
¶ 7 15
¶ 7 17
¶ 7 18
¶ 7 19

7 17 7 24
7 29

Montag bis Freitag

Verne, Klein Verne Mitte
Verne, Ringstraße
Verne, Wilhardstraße
Verne, Jägerhof
Thüle, Stoffelns
Thüle, Mitte
Thüle, Brotfabrik
Boke, Barbruch
Boke, Abzweig Geseke
Boke, Gröpper
Boke, Schwanenkrug
Boke, Bussemas
Boke, Ridder
Enkhausen, Mitte
Salk-Enkhausen, Holsener Weg
Salzk-Holsen, Diekelake
Salk-Holsen, Enkhauser Weg
Winkhausen, Fretter
Holsen, Siedlung
Salzk-Holsen, Holsener Heide
Holsen, Gutland
Holsen, Löseke
Mantinghausen, Berge
Mantinghausen, Alte Römerstraße
Salzk-Mantinghsn, Fasanenweg
Mantinghausen, Westenholzer Straße
Salzk-Mantinghsn, Lippestr
Salzk-Mantinghsn, Brückenstr
Verlar, Mitte
Verlar, Schule
Verlar, Alter Schützenweg
Verlar, Kreuzung
Geseke, Schulzentrum Mitte
Geseke, Schulzentrum West

Fahrtnummer 2540 2540 2540 2540 2540 2540
004 006 008 010 012 014

Verkehrsbeschränkungen S- S- S- S- S120 S120 

Anmerkungen 

12 25 13 20 15 35
12 28 12 30 13 23 13 25 15 38 15 40
12 33 ¶ 13 28 ¶ 15 43 ¶
12 34 ¶ ¶ ¶ 15 44 ¶
12 35 ¶ 13 30 ¶ 15 45 ¶
12 35 ¶ 13 31 ¶ 15 45 ¶
12 37 ¶ 13 33 ¶ 15 47 ¶
12 38 ¶ 13 34 ¶ 15 48 ¶

¶ 12 36 ¶ 13 31 ¶ 15 46
¶ 12 38 ¶ 13 33 ¶ 15 48
¶ 12 39 ¶ 13 34 ¶ 15 49
¶ 12 40 ¶ 13 35 ¶ 15 50
¶ 12 45 ¶ 13 40 ¶ 15 55
¶ 12 47 ¶ 13 42 ¶ 15 57
¶ 12 48 ¶ 13 43 ¶ 15 58
¶ 12 49 ¶ 13 44 ¶ 15 59
¶ 12 51 ¶ 13 46 ¶ 16 01
¶ 12 53 ¶ 13 48 ¶ 16 03
¶ 12 55 ¶ 13 50 ¶ 16 05
¶ 12 56 ¶ 13 51 ¶ 16 06
¶ 12 57 ¶ 13 52 ¶ 16 07

12 39 13 35 15 49
12 40 13 36 15 50
12 41 13 37 15 51
12 43 13 39 15 53
12 44 13 40 15 54
12 45 13 41 15 55
12 46 13 42 15 56
12 48 13 44 15 58
12 49 13 45 15 59
12 50 13 46 16 00
12 51 13 47 16 01
12 52 13 48 16 02
12 53 13 49 16 03

Montag bis Freitag

Geseke, Schulzentrum West
Geseke, Schulzentrum Mitte
Verlar, Kreuzung
Verlar, Alter Schützenweg
Verlar, Schule
Verlar, Mitte
Salzk-Mantinghsn, Brückenstr
Salzk-Mantinghsn, Lippestr
Holsen, Löseke
Holsen, Gutland
Salzk-Holsen, Holsener Heide
Holsen, Siedlung
Winkhausen, Fretter
Salk-Holsen, Enkhauser Weg
Salzk-Holsen, Diekelake
Salk-Enkhausen, Holsener Weg
Enkhausen, Mitte
Verne, Jägerhof
Verne, Wiedkamp
Salk.-Verne, v-Brenken-Str
Verne, Klein Verne Mitte
Mantinghausen, Westenholzer Straße
Salzk-Mantinghsn, Fasanenweg
Mantinghausen, Alte Römerstraße
Mantinghausen, Berge
Boke, Ridder
Boke, Bussemas
Boke, Schwanenkrug
Boke, Gröpper
Boke, Abzweig Geseke
Boke, Heitwinkel
Thüle, Brotfabrik
Thüle, Mitte
Thüle, Stoffelns

S- an Schultagen in NRW. Verkehrt nicht freitags nach Christi Himmelfahrt. S120 nur Mo, Di, Mi und Do an Schultagen in NRW


